

会 議 概 要

審議会等の名称		令和元年度 第1回 市川市防災会議	
開催日時		令和元年6月3日（月） 11時00分 ～ 12時00分	
開催場所		市川市役所仮本庁舎4階 第1,2委員会室（市川市南八幡2-20-2）	
出席者	委員	市川市防災会議委員 全50名 出席39名 代理出席7名 欠席4名	
	所管課	危機管理室 危機管理課	
	関係課	危機管理室 地域防災課	
議題及び会議の概要		公開・非公開の別	非公開の場合の理由
＜報告第1号＞ 本市の昨年度の防災への取り組みについて		公開・非公開	・会議公開指針第6条第 号該当 ・公文書公開条例第8条第 項第 号該当
＜議案第1号＞ 市川市地域防災計画の見直しについて		公開・非公開	・会議公開指針第6条第 号該当 ・公文書公開条例第8条第 項第 号該当
＜議案第1号＞ 令和元年度 市川市総合防災訓練の実施について		公開・非公開	・会議公開指針第6条第 号該当 ・公文書公開条例第8条第 項第 号該当
傍聴者の人数	0人		
閲覧・交付資料	<ul style="list-style-type: none"> <li>・令和元年度 第1回 市川市防災会議 次第</li> <li>・令和元年度 市川市防災会議委員名簿</li> <li>・市川市地域防災計画の見直しについて【概要】</li> <li>・市川市地域防災計画（震災編） 新旧対照表</li> <li>・市川市地域防災計画（風水害等編） 新旧対照表</li> <li>・市川市地域防災計画（震災編）の改訂案</li> <li>・市川市地域防災計画（風水害等編）の改訂案</li> <li>・令和元年度市川市総合防災訓練の実施について【概要】</li> <li>・市川市防災会議条例</li> <li>・市川市防災会議運営要領</li> </ul>		
特記事項			
所管課	危機管理室 危機管理課（内線：2884）		